DECRETO Nº 92
de 27 de setembro de 2016

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA COMPOSIÇÃO DO COMITÊ

GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE INVESTIMENTO SOCIAL, E

DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Dr ERNEY CUNHA BAZZANO BARBOSA, Prefeito do Município de

Jardim/MS, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

artigo 76, inciso VII.

 DECRETA:

Art. 1°..

 Nomear os membros titulares e suplentes, representantes dos Órgãos

Governamentais e não Governamentais que irão compor o Comitê Gestor

do Fundo Municipal de Investimento Social, conforme a Lei 1661/2013.

Secretaria de Assistência Social

Titular - Mauro Martins Alvarenga

Suplente - Rosenir Salina Franco

Secretaria de Saúde

Titular - Elenir Ximenes Colman

Suplente - Lidia Ramona Veron Roa

Secretaria de Finanças

Titular - Max Cesar Lopes

Suplente - Aparecida De Araújo Fonseca Munhoz

Associação Pestalozzi de Jardim

Titular: Eliana Cafure Peixoto

Suplente: Sebastiana Maria Xavier de Moraes

Casa do Garoto

Titular: Rooswelt Romero Sampaio

Suplente: Cyntia Sampaio Rios

SCFV - Grupo de Convivência / Idosos

Titular - Arlinda Paniagua

Suplente - Almerinda Mendes Malaquias

Art. 2°..

 Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Jardim/MS, 27 de Setembro de 2016.

DR. ERNEY CUNHA BAZZANO BARBOSAPREFEITO

MUNICIPAL

Decreto Nº 92/2016 - 27 de setembro de 2016

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em